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        System zarządzania treścią dla portali informacyjnych

        Powszechnie wiadomo, że jeżeli chce się odnieść sukces zawodowy, zawsze należy być krok przed konkurencją. Nasze usługi umożliwiają szybsze zbudowanie szerokiej sieci klientów oraz kontaktów, co znacząco przekłada się na sukces biznesowy i wzrost przychodów.

        Pomożemy Ci w tym! — Dowiedz się więcej

      


      

      


    


  






  
    
      
        Wieloletnie doświadczenie oraz chęć rozwoju sprawiły, że dzisiaj możemy zaoferować naszym Partnerom autorski, profesjonalny CMS dla portali informacyjnych, na który składają się różnorodne moduły, m.in.: wiadomości, fotorelacje, wideo, sport, kultura, biznes, konkursy, region, kalendarz imprez, nekrologi oraz wiele innych.

      

    

    
      
        
      

    

    
      
        System zarządzania treścią to z jednej strony nowoczesny, intuicyjny, a jednocześnie rozbudowany interfejs, a z drugiej – przejrzystość i pełne dostosowanie do urządzeń mobilnych.

      

    

  






  

    

      
        
      


      
        Dla kogo dedykowany jest nasz system zarządzania treścią?

        Współpracę z nami polecamy głównie osobom prowadzącym miejskie portale informacyjne, a także wydawcom prasy, nadawcom telewizyjnym i radiowym oraz wszystkim tym, którzy są zainteresowani uruchomieniem nowej strony internetowej. System CMS zawiera moduły z treściami, które obejmują swą tematyką wszystkie aspekty życia ważne dla mieszkańców miast: informacje i aktualności w formie tekstowej, fotograficznej i wideo, wiadomości pogodowe, ogłoszenia, opinie mieszkańców czy bazy lokalnych firm.

      


    


  






  

    

      
        Atuty z korzystania z usługi CMS

        Do najważniejszych korzyści proponowanego przez nas rozwiązania możemy zaliczyć większy zysk finansowy przy znacznej oszczędności czasu, dodatkowe dochody oraz darmowe aktualizacje i elementy usprawniające działanie portalu. Oferujemy także bezpłatne, przygotowane przez nas materiały oraz szkolenia. CMS dla miejskich portali informacyjnych to także ułatwienie dla lokalnych społeczności, które zawsze są na bieżąco ze wszystkim, co dzieje się w mieście.

        52 korzyści — Zobacz je wszystkie
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                        VIVA MEDIA Sp. z o.o.

                        ul. Długa 10 D

                        87-800 Włocławek

                        woj. kujawsko-pomorskie
                    

                


                
                    
                        
tel. 608 05 77 05

                        e-mail: 
                    

                


            


            
                
                    Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
                        Sądowego
KRS 0000648760 NIP 8883127481 REGON 365937333
Nazwa: VIVA MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Kapitał Zakładowy 50 000 PLN
                        wpłacony w całości

                

            


        


    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    